
Извјештај о јавним набавкама 
за 2010. годину 

 
 
 

a) Отворени поступци јавне набавке 
 
 
1. СТУДИЈА ИЗВОДЉИВОСТИ СА ИДЕЈНИМ РЈЕШЕЊЕМ ЗА 

САНИТАРНУ  ДЕПОНИЈУ  "ДУБОКИ ДО" 
 
-Процјењена вриједност: 20.000,00 € 

 
            -Уговорена вриједност: 14.976 € 
 
            -Датум закључења уговора: 21.01.2010. 
 
            -Изабрани понуђач: ИНСТИТУТ ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО БАЊА 
ЛУКА,  
                                               ПЦ  ТРЕБИЊЕ                       
 
 
 

2. ИЗРАДА ЛОКАЛНЕ СТУДИЈЕ ЛОКАЦИЈЕ ЗА САНИТАРНУ 
ДЕПОНИЈУ  "ДУБОКИ ДО" 
 
-Процјењена вриједност: 15.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 11.000 
 
-Датум закључења уговора: 05.02.2010. 
 
-Изабрани понуђач: МОНТЕНЕГРОПРОЈЕКТ ДОО ПОДГОРИЦА 
 



б) Јавне набавке мале вриједности-шопинг метода 
 

 
 

1. РЕВИЗИЈА СА ЕКСПЕРТИЗОМ ГЛАВНОГ ПРОЈЕКТА 
КАНАЛИЗАЦИОНОГ  КОЛЕКТОРА ЈОШИЦА-МЕЉИНЕ ХН Б-1 И 
ПРИПАДАЈУЋИХ ПУМПНИХ СТАНИЦА  
 
-Процјењена вриједност: 10.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 9.900 €    
 
-Датум закључења уговора: 22.02.2010. 
 
-Изабрани понуђач: "ЕНЕРГОПРОЈЕКТ-ХИДРОИНЖИЊЕРИНГ   
А.Д.БЕОГРАД" 

 
 

 
2. РЕВИЗИЈА СТУДИЈЕ ИЗВОДЉИВОСТИ СА ИДЕЈНИМ РЈЕШЕЊЕМ 
ЗА САНИТАРНУ ДЕПОНИЈУ "ДУБОКИ ДО" 

              
-Процјењена вриједност: 7.000,00 € 

 
-Уговорена вриједност:  5.300 € 
 
 -Датум закључења уговора: 24.02.2010. 
 
  -Изабрани понуђач: ИНСТИТУТ ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО ДОО    
                                                      ПОДГОРИЦА 
 
 
3. РЕВИЗИЈА СА ЕКСПЕРТИЗОМ ГЛАВНОГ КАНАЛИЗАЦИОНОГ 
КОЛЕКТОРА ИГАЛО-МЕЉИНЕ ХН-Е-1  И ПРИПАДАЈУЋИХ 
ПУМПНИХ СТАНИЦА 

 
  -Процјењена вриједност: 10.000,00 € 
 
  -Уговорена вриједност: 9.900 € 

 
  -Датум закључења уговора: 15.04.2010. 
 
  -Изабрани понуђач: "ЕНЕРГОПРОЈЕКТ-ХИДРОИНЖИЊЕРИНГ" АД  
                                               БЕОГРАД 
 
 
 
4. ЛАРВИЦИДНО ТРЕТИРАЊЕ КОМАРАЦА НА ПОДРУЧЈИМА 
СУТОРИНЕ,КУТА,БИЈЕЛЕ,КАМЕНАРА,КАО И ГРАДСКИХ ГРОБЉА И 
СЕПТИЧКИХ ЈАМА 



 
 

-Процјењена вриједност: 10.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 9.159 € 

 
-Датум закључења уговора: 20.05.2010. 

 
-Изабрани понуђач: ВЕТЕРИНАРСКА АМБУЛАНТА ХЕРЦЕГ НОВИ 

 
 
 
5. ЗАДИМЉАВАЊЕ  ОДРАСЛИХ ОБЛИКА КОМАРАЦА У ПЕРИОДУ ОД 
ЈУЛА ДО СЕПТЕМБРА (МИНИМАЛНО 5x) НА ЦИЈЕЛОЈ ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ ХЕРЦЕГ НОВИ 
 
-Процјењена вриједност: 10.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 6.100,00 € 
 
-Датум закључења уговора: 18.06.2010. 
 
-Изабрани понуђач: ВЕТЕРИНАРСКА АМБУЛАНТА  ХЕРЦЕГ НОВИ 
 
 
 
6. ОПРЕМАЊЕ "ТРГА ОД КЊИГЕ" ШТАНДОВИМА ЗА ПОТРЕБЕ 
МЕЂУНАРОДНОГ САЈМА КЊИГА 
 
-Процјењена вриједност: 8.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 7.300,00 € 
 
-Датум закључења уговора:22.06.2010.године 
 
-Изабрани понуђач: "БАЛКАН ШТАНД" д.о.о. БЕОГРАД 
 
 
 
7. ИЗРАДА КАНАЛИЗАЦИОНОГ КОЛЕКТОРА И ПРИКЉУЧКА 
ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ НА ОБЈЕКТУ СОЛИЛА У ИГАЛУ 
 
-Процјењена вриједност: 20.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 19.940,00€ 
 
-Датум закључења уговора: 01.06.2010.године 
 
-Изабрани понуђач: "БОНДИНИ" д.о.о. ЗЕЛЕНИКА 
 



 
 
8. ЛОКАЛНА СТУДИЈА ЛОКАЦИЈЕ "МОНКАРО" ЛУШТИЦА 
 
-Процјењена вриједност: 8.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 7.800,00€ 
 
-Датум закључења уговора: 26.07.2010.године 
 
-Изабрани понуђач: "РАНКО" Д.О.О. Херцег Нови 
 
 
 
 
9. ЛОКАЛНА СТУДИЈА ЛОКАЦИЈЕ  "КОЧИШТА-БРГУЛИ" ЛУШТИЦА 
 
-Процјењена вриједност: 9.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 8.159,00€ 
 
-Датум закључења уговора: 23.07.2010.године 
 
-Изабрани понуђач: Републички Завод за пројектовање и урбанизам 
Подгорица  
 
 
 
10. ДЕМОНТАЖА И МОНТАЖА ПАРКЕТА У СПОРТСКОЈ САЛИ 
ИГАЛО 
 
-Процјењена вриједност: 27.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 25.650,00 € 
 
-Датум закључења Уговора:25.08.2010.године 
 
-Изабрани понуђач: "ЈУРЛЕС" д.о.о. Словенска Бистрица 
 
- Р А С К И Н У Т   У Г О В О Р 
 
 
 
11. ДЕРАТИЗАЦИЈА 
 
-Процјењена вриједност: 6.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 5.880,00 €  
 
-Датум закључења Уговора: 13.09.2010.ине 



 
-Изабрани понуђач: Ветеринарска амбуланта Херцег Нови 
 
 
 
12. ГЕОТЕХНИЧКИ ИСТРАЖНИ РАДОВИ 
 
-Процјењена вриједност: 17.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 16.230,00 € 
 
-Датум закључења Уговора: 20.09.2010.године 
 
-Изабрани понуђач: ЈУ Републички Завод за геолошка истраживања 
Подгорица 
 
 
 
13. ЛОКАЛНА СТУДИЈА ЛОКАЦИЈЕ ЗА МЈЕСНО ГРОБЉЕ 
РАТИШЕВИНА 
 
-Процјењена вриједност: 10.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 9.500,00 € 
 
-Датум закључења Уговора: 30.09.2010.године 
 
-Изабрани понуђач:"УРБАНПРОЈЕКТ"Чачак 
 
 
 
14. ДУП ПОДИ 
 
-Процјењена вриједност: 10.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 9.500,00 € 
 
-Датум закључења Уговора: 30.09.2010.године 
 
-Изабрани понуђач:"УРБАНПРОЈЕКТ" Чачак 
 
 
 
15. ИЗВЈЕШТАЈ О СТРАТЕШКОЈ ПРОЦЈЕНИ УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ 
     СРЕДИНУ ЛОКАЛНЕ СТУДИЈЕ ЛОКАЦИЈЕ "ДУБОКИ ДO" 
 
-Процјењена вриједност: 3.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 2.700,00 € 
 



-Датум закључења Уговора: 02.11.2010. 
 
-Изабрани понуђач:Центар за архитектуру и урбанизам д.о.о. Подгорица  
 
 
 
16. СТРАТЕШКА ПРОЦЈЕНА УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЛСЛ 
"МОНКАРО" НА ЛУШТИЦИ 
 
-Процјењена вриједност: 6.000,00 € 
 
-Уговорена вриједност: 4.800,00 € 
 
-Датум закључења Уговора: 07.12.2010.године 
 
-Изабрани понуђач:"МОНТЕНЕГРОПРОЈЕК" Подгорица 
 
 



Извјештај о додијељеним јавним набавкама мале вриједности у 2010. 
години (непосредни споразум) 
 
 
Врста предмета 
јавне набавке 

Укупан број 
поступака набавки 
мале вриједности 
(непосредни 
споразум) 

 
Укупна вриједност 
набавки (у еурима) 

Робе  142 56.354,99 
Услуге  62 24.279,46 
радови 23 26.322,14 
 
 
Извјештај о додиjељеним јавним набавкама мале вриједности у 2010. 
години 
(шопинг метода) 
 
Врста предмета 
јавне набавке 

Укупан број 
поступака набавки 
мале вриједности 
(шопинг методе) 

Укупна вриједност 
набавки (у еурима) 

Робе    
Услуге  13 95.998,00 
радови 2 36.130,00 
 
  
 
 
 
 
 Херцег Нови,  22.12.2010. године               Службеник за јавне набавке 
 
.                                                                          Зорица Беговић, ср. 


